
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Березовского района  

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 13 ноября 2012 года         № 111 
п.Светлый 
 
Об утверждении плана мероприятий 
по увеличению собственных доходов 
на 2013год в сельском поселении Светлый 
 
 
 В соответствии с протоколом заседания комиссии по мобилизации 
дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного 
округа–Югры, состоявшегося 27 сентября 2012 года, протоколом заседания 
комиссии по мобилизации дополнительных доходов сельского поселения 
Светлый от 12 ноября 2012 года в целях активизации работы по мобилизации 
доходов в бюджет сельского поселения Светлый, изыскание дополнительных 
резервов поступлений и сокращение размера дефицита бюджета сельского 
поселения Светлый 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить План мероприятий по увеличению собственных доходов 

на 2013 год в сельском поселении Светлый согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 
 
 
 
 

Глава поселения       Н.М. Волчихина 
 
 
 
 
 
 
 
 


